

Oznaczenie sprawy: GPI.271.5.2015

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą „Konservacja oświetlenia ulicznego i drogowego w Gminie Malkinia Górna w 2016 roku”

Pytanie 1

Instrukcja prac na urządzeniach należących do PGE Dystrybucja S.A., wyraźnie wskazuje, iż przy wykonywaniu prac na liniach elektroenergetycznych, niezbędnym jest zatrudnienie co najmniej dwóch osób w przypadku wykonywania prac przy wyłączonych urządzeniach elektroenergetycznych oraz minimum 3 osób posiadających uprawnienia do PPN, w tym minimum dla 2 osób uprawnień do Pracy Pod Napięciem na stanowisku Eksploatacji oraz minimum dla 1 osoby posiadającej uprawnienia do Pracy Pod Napięciem na stanowisku Dozoru – z tego co się orientuję, wszystkie prace muszą być wykonywane w technologii PPN, na czynnych urządzeniach elektroenergetycznych.

Obszar administrowany przez Gminę Malkinia Górna, w całości położony jest na terenie PGN Dystrybucja S.A, i powyższe wymagania, niezbędne są do wykonywania czynności konserwacyjnych na urządzeniach elektroenergetycznych, w tym konserwacji oświetlenia ulicznego.

W związku z powyższymi, proszę o dopisanie jako integralnej części zapytania ofertowego niezbędnego wymogu tj.:

- zatrudnienia na umowę o pracę minimum 2 osób posiadających uprawnienia do Pracy Pod Napięciem na stanowisku Eksploatacji;
- zatrudnienie minimum 1 osoby posiadającej uprawnienia do Pracy Pod Napięciem na stanowisku Dozoru ;
- zatrudnienie na umowę o pracę minimum 2 osób posiadających świadectwo i kwalifikacje uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru i eksploatacji w zakresie : obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowymi dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu co najmniej do 1 kV i sieci elektrycznego oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź

Informacja dotycząca w/w pytania została zamieszczona w dokumencie Zmiana treści zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą „Konservacja oświetlenia ulicznego i drogowego w Gminie Malkinia Górna w 2016 roku”, gdzie Zamawiający dokonał zmiany w Głównych warunkach udziału w zapytaniu ofertowym, na zapis „co najmniej dwie osoby posiadające świadectwo i kwalifikacje uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru i eksploatacji w zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci

elektroenergetycznych o napięciu co najmniej do 1 kV i sieci elektrycznego oświetlenia ulicznego oraz posiadającym uprawnienia do prac pod napięciem na urządzeniach elektroenergetycznych PPN (Prace pod Napięciem)”.

Pytanie 2

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wymaga wskazania dysponowaniem (poświadczonym oświadczeniem) co najmniej jednego podnośnika samochodowego (tzw. zwyżką) z koszem izolowanym co najmniej do 1 kV dopuszczonym do prac pod napięciem z wysięgnikiem zapewniającym pracę na wysokości do 12 m.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca był właścicielem w/w sprzętu może też go użyczać od innych podmiotów, ale musi to poświadczyć oświadczeniem w którym wykaże że będzie miał taką możliwość.

Pytanie 3

Zamawiający pisze w zapytaniu ofertowym o ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, jaka jest minimalna suma ubezpieczenia? Według posiadanego doświadczenia przy innych przetargach wymóg ten określa się minimum 500000,00 zł.

Odpowiedź

Wyżej wymienione zadanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego, a nie przetargu.

Pytanie 4

Przy wymianie zużytych źródeł światła, w naszej opinii jak i w świetle obowiązujących przepisów, Wykonawca powinien na dzień składania ofert posiadać umowę utylizacji zużytych źródeł światła. Proszę o dopisanie tego wymogu do zapytania ofertowego.

Odpowiedź

To firma która prowadzi działalność pozwalającą na wykonywanie w/w zadania ponosi odpowiedzialność za utylizację materiałów niebezpiecznych i szkodliwych dla środowiska zgodną z obowiązującymi przepisami, gdyż to ona będzie podlega kontroli i to ona musi zachować wszelkie normy i standardy ekologiczne w przedmiocie w/w zadania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający, dokonując wyboru oferty, będzie kierował się doświadczeniem podmiotów składających ofertę?

Jeżeli tak, to proszę o dopisanie do zapytania ofertowego przedstawienia referencji lub poświadczeń na roboty związane bezpośrednio z konserwacją oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź

Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena.

WÓJT
mgr Bożena Kardek